
Rane energianeuvonnan toimintasuunnitelma 2018 

Rane antaa laajasti asumisen ja rakentamisen energianeuvontaa. Neuvontakanavina ovat tapaamiset, 
puhelin- ja sähköpostineuvonta, erilaisissa tilaisuuksissa mukana oleminen ja koulutustilaisuuksien 
järjestäminen. Toiminnan vaikuttavuutta tehostetaan laadukkaalla viestinnällä monia kanavia hyödyntäen 
sekä hyödyntämällä yhteistyötahoja. Rane neuvoo ja kouluttaa loppuasiakkaita eli asukkaita, mutta yhtä 
tärkeää on kouluttaa loppuasiakkaan kanssa toimivia henkilöitä. 

Suomen energiankäytöstä 40 prosenttia johtuu asumisesta. Energiaa tarvitsemme etenkin lämmitykseen, 
ilmanvaihtoon, lämpimän käyttöveden tuottamiseen, valaistukseen ja kodin sähkölaitteisiin. Tarvitsemme 
energiaa kaikissa toimissa, mutta turha kulutus olisi karsittava. 

Jokainen pystyy vaikuttamaan omaan kulutustasoonsa. Vaikuttamismahdollisuudet energiankäyttöön ovat 
pientalossa laajemmat kuin kerrostalossa. Taloyhtiössä asuvalla on myös mahdollisuudet vaikuttaa koko 
kerrostaloon liittyvissä energiankulutuskysymyksissä. Kun asukas saadaan innostumaan aluksi pienistä 
energiansäästömahdollisuuksista, usein kiinnostus aihetta kohtaan lisääntyy laajemminkin.  Tätä kautta 
säästövaikutus ajan myötä moninkertaistuu. Vastuullisella energiankäytöllä ja kulutustottumuksilla on useita 
positiivisia vaikutuksia rahallisista säästöistä terveysvaikutuksiin ja ympäristökuormituksen pienentämiseen 
asti.

Ranen vuoden 2018 toimia: Rane jatkaa sähkönkulutusmittarien lainaustoimintaa energiaeksperttikurssien yhteydessä, jolloin 

voidaan saada laajempi käyttö mittareille. (150 kpl) 

 Puhelin- ja verkkoneuvonta jatkuu (arviolta 50 kpl)

 Sähkölaitoksen kanssa jatketaan omakotikohteiden Kuntotuokioita sekä konseptoidaan vastaava 

taloyhtiöille

 Energiaselvityksien ja -todistusten laatiminen jatkunee pienimuotoisesti (erillinen rahoitus)

 Ranen markkinointia Pirkanmaalla ja energiaeksperttitoiminnan laajentamista ja vakiinnuttamista 

maakunnassa (ja myös valtakunnallisen statuksen hankkimista).

 Yhteistyö Pirkanmaan muiden kuntien kanssa (erillinen rahoitus) esimerkiksi Ympäristötorit eri kunnissa

 Juho Rinta-Rahko tekee kehittämistyötä Ranen Facebook viestinnän tehostamiseksi. (video) 

 Energiaeksperttikurssit. Keväällä (alkaa 27.2.) ja syksyllä (alkaa 2.10.) järjestetään uudet 

koulutuskierrokset. (25–30 osallistujaa per kurssi)

 Energiaeksperttityön kehittäminen eteenpäin

 Jatketaan rautakauppakierroksia (4 kpl)

 Omakotiyhdistysten tilaisuudet jatkuvat (3 kpl)

 Tampereen kaupungin tontti-infot (2 kpl)

 Rane on mukana Ympäristötori toiminnassa mukana Virroilla, Tampereella, Kangasalla, Orivedellä ja 

Pirkkalassa

 Konseptoidaan sähkönkulutus-neuvontapalvelu

 Selvitetään voisiko Rane jatkaa TARMO+ toimintaa eri taloyhtiölle. 

 Tehdään Ranen sähköisten palvelujen toteutussuunnitelma 2018–2019 ja toteutetaan se

 Asta Rakentaja -messut 2.–4.2.2018 (300–600 henkilöä)

 Omakotitalojen taloteknisten laitteiden käyttöönottokatselmus, neuvottelu ympäristöministeriön kanssa

 Aurinkosähkökampanja, yhteistyössä Metsäkeskuksen ja Motivan kanssa. Tilaisuus TTY:llä 

maaliskuussa. 

 Energiatoimistojen tapaaminen maaliskuun lopussa

 VTS asukkaiden koulutukset huhtikuussa 

 Toukokuun lopussa Energiaekspertti-Alumnit vierailevat Kaupinojalla

 Opetusmateriaali kaukolämmön & -kylmän ja sähkön tuotannosta sekä verkoston toiminnasta (EU-

GUGLE-rahoitus)

 EU-GUGLE -kokous huhtikuussa Tampereella

 Seminaari rakennusten lämmitykseen liittyen Tampere-talossa syys-lokakuussa



 Aurinkosähkökampanja osana Ilmastokumppani-konseptia

 Osallistutaan Tampere-päivään

 Selvitetään voidaanko tehdä AREA21-yhteistyötä

 Vuoden 2019 toimintasuunnitelma tarkistetaan ja tarvittaessa päivitetään vuoden 2018 lopulla

 Tapahtumien järjestäminen ja niihin osallistuminen. (2–3 kpl) Esimerkiksi rakennusvalvojien koulutus ja 

aurinkoenergiaan liittyvä tapahtuma


